
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pokorný Filip
Téma: Titulkovací nástroj pro běžící přednášku (id 18947)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce na žádnou předchozí činnost nenavazovala, ani projekt. Svých obsahem se jedná o vytvoření pomůcky pro

sluchově postižené, kterým by měla umožnit sledovat přednášku na VŠ (konkrétně VUT) na
počítači/tabletu/chytrém telefonu ve formě běžícího textu, který vytváří osoba přepisující mluvené slovo
přednášejícího. Pokud je navíc promítána přednáška elektronicky, tak propojit tento záznam a text. Svou podstatou
se jedná o náročnější zadání, neboť bylo třeba vše vytvořit a sestavit z volně dostupných SW nástrojů, případně je
upravit. Bylo velké riziko, že nějaká část nebude pracovat, jak bude potřeba. Práce byla splněna v plném rozsahu.

2. Práce s literaturou
 K práci bylo zejména třeba sestudovat spoustu volně dostupného SW, ostatní znalosti a dovednosti nevyžadovaly

výrazně nadstandardní zapojení. Nicméně i tak student postupoval samostatně a s dobrou volbou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla průběžná a na vysokém standardu, řešení bylo průběžné, komunikace kvalitní, problémy byly včas

diskutovány.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, přečetl jsem a moje poznámky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Jelikož se nejedná o výzkumnou práci, tak se nedomnívám, že je vhodná pro publikaci. Nicméně se domnívám, že

samotný výstup je oceněníhodný, neboť poskytuje unikátní dílo pro pomoc sluchově postiženým studentům
vystavěné s pomocí dostupného SW a vlastní tvorbou, bez nutnosti specializovaného HW.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval zodpovědně, průběžně, na vynikajícím stupni komunikace, dílo je hotové k použití a bylo

testováno v ostrém provozu, svou povahou je unikátní, proto navrhuji z mého pohledu hodnocení A, 100 bodů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

